בנושא 'מדד שקיפות משרדי הממשלה - משרד העלייה והקליטה'

מכון "על משמר הכנסת"

חוק השבות

בתאריך 29.1.2018, הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים והונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק מרשם האוכלוסין (תיקון – רישום כבן ללאום ישראלי), התשע"ח-2018 של סיעת יש עתיד. הצעה זו מבקשת לקבוע כי תושב מכוח חוק השבות, התש"י-1950, שאינו זכאי להירשם כיהודי לפי הוראות חוק זה, יירשם בפרט הלאום כבן ללאום ישראלי, אם ביקש זאת, על פי הודעה בלבד.

בשלושת העשורים האחרונים עלו לישראל ממדינות ברית המועצות לשעבר מעל מיליון ומאתיים אלף בני אדם מתוקף החוק ובשל יהדותם.